
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2020 м. Кривий Ріг № 102 

 

 

┌                                                           ┐ 

Про Бюджетний регламент 

проходження бюджетного 

процесу районного у місті 

бюджету  

 

З метою упорядкування процедур на кожній стадії бюджетного процесу 

для забезпечення завдань і функцій, що здійснюються органами місцевого 

самоврядування протягом бюджетного періоду, регламентації взаємовідносин 

між учасниками бюджетного процесу; відповідно до Бюджетного кодексу 

України, Наказу Міністерства фінансів України від 31.05.2019 № 228 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження 

Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому 

рівні», рішення виконкому Криворізької міської ради від 12.03.2020 № 113 

«Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу міського 

бюджету міста Кривого Рогу», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком районної в місті ради вирішив: 
  

1. Затвердити Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

районного у місті бюджету (додаток). 
 

2. Координацію за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ 

виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради, заступників голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, керуючого справами виконкому 

районної в місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 


